РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 23.01.2019г.                                                                                  № 43/136

О даче согласия на принятие имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области, в муниципальную собственность Урюпинского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев письмо комитета строительства Волгоградской области  от 24.01.2019г. № 36-08-04/509, в соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов  Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органах государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Федеральным Законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Добринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области, в муниципальную собственность Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Добринского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Добринского
сельского  поселения                                                           А.Ю. Бондаренко
                                                                                                    Приложение
                                                                                                    к решению
                                                                                               Совета Депутатов Добринского сельского поселения
от 23.01.2019г. № 43/136

ПЕРЕЧЕНЬ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	Встроенная газовая котельная Дома Культуры
	Волгоградская область
Урюпинский район
Х.Горский, 147

Глава Добринского
сельского поселения                                                              Бондаренко А.Ю.

1